
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

19 5 14 2 / 0 3 3 1 -

33 17 16 4 / 3 3 3 0 -

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Rozhodčí A Barták F.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2019-20 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá e-mailem: 

oběma rozhodčím, dle ROZPISU a dále

kr@chf.cz,vysinova@chf.cz,j.ondras@email.cz

EXTRALIGA

A033Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Hladký K. Delegát Směja P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

12.10.2019; 11:00 Místo
hala Brno, 

Obřanská ul.
N

tresty

70,7

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

SHC Maloměřice -

Hosté
vyberte/vepište

HCB Karviná -

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum;čas

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Výhody
1. Pohledné výhody, podpora plynulosti, signifikantní a úspěšná 

snaha nezasahovat.

2. Správně neuznaný gól při netradiční, ale testové, situaci, kdy si 

brankář nešikovně hodil míč do vlastní branky poté, kdy jej měl pod 

kontrolou a chtěl rozehrát hodem brankáře. Vzácně edukativní 

okamžik vyvracející obsolentní pravidla pro všechny v hale. Díky za 

to!

3. Odhaleny a neodpískány simulované útočné fauly, kdy se 

obránce až příliš okatě skácel po korektním kontaktu k zemi.

4. Správná korekce doby určení pasivní hry při oslabení, odhalena 

potřeba zdržovat hru, tzn. hrát pasivně proti slepé snaze o útok na 

výbornou obranu, jakkoli trval útok dlouho.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1. Po výpadku koncentrace v cca 48.´ následovalo odpískání 

laciného volného hodu a hned na to rozhodnutí "proti sobě". Škoda 

této kosmetické vady.

2. Na můj vkus bylo málo oprav nesprávného postavení obrany při 

VH, 3m vzdálenost je potřeba hlídat intenzivněji.

3. Křídla stála občas nohama mimo hřiště a získávala tak 

neoprávněnou výhodu. Nic brutálního z toho nevzniklo, nicméně v 

takto jednoduchém utkání by neměl být problém to uhlídat.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

1. Ještě více pozornosti věnujte hře pivotů. Je znát velký posun, zachytil jsem však pár, tedy dva, okamžiky, kdy oči BR směřovaly jinam než do 

míst, kde k něčemu právě došlo a co měly vidět i řešit.

2. V pozici BR bych doporučil jako bazální pozici stát dál od branky. K jednomu kontaktu s míčem došlo a protože stál rozhodčí blízko a v hřišti 

(kde nemá co dělat), následoval odraz k hráči. Může to být ve vyrovnaném závěru ideální finální nahrávka a rozhodnutí/ovlivnění zápasu. Takovým 

okamžikům předcházejte a stůjte jednak za brankovou-autovou čarou, a druhak dál od branky. Máte tak víc času na reakci.

3. U trestů se pokuste důsledněji vyvažovat pozornost na jednu i druhou stranu, aby byly situace posuzovány na obou stranách stejně. Nasazení 

trestů v začátku bylo super, ale v průběhu to lehce zakolísalo, závěru nevyjímaje. Toto utkání bylo snadné a relativně nebylo co pokazit, ale právě 

v takových zápasech se dá elegantně pracovat na zafixování dobrých věcí a vyzkoušet alternativy.

4. Vytrvejte ve snaze pracovat na kondici a pohybu. Chápu že to nebyl žádný ultrafofr, ale trošku více pohybu by nejvyšší soutěži slušelo. Také 

hvizdy u Filipa by snesly extraligové parametry a měkké hvizdy uchu neladí. Aspoň teda mému :)



OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 NOK

4 OK

5 NOK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 A24 čas NE

NE

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2019-20
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Jiří Brňovják

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení krásné vesty, počet pořadatelů: 5

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek závěsné sitě chyběly, nemají, HP upozorněn

Prostory pro střídání - počet míst 16+16, židle s opěradly

Vyznačení zóny pro koučování nevyznačena ale dodržována

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 2+2 tresty na tabuli včetně čísla hráče

Stolek časoměřiče a zapisovatele Pavel Trněný / Filip Moravec

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) již na TP

Ruční korekce zápisu z handball-netu bez korekcí

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) pouze pivo v plastu

plakát

natáčeno naproti střídačkám a stolku

rozhovory po utkání na ploše

p. Kůra, funkcionář C na střídačce domácích

Technická porada (organizace, průběh) za hosty ZV+1, za domácí p. Novotný. ZV asi nemá důvěru

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

Počet a chování diváků 191

Osoby v prostoru hřiště a okolí jeden avizovaný,jeden nečekaný fotograf,oba finálně ve vestách

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání bez potřeby doprovodu

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK kontrola dle Seznamu hráčů

Licence trenéra B B licence platné

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK zelená-červená / černá-modrá

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK doplnění v poznámkách

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK modrá / černá

Podpis na zadní straně zápisu OK OK

Účast trenéra na tiskové konferenci -- -- tiskovka nebyla, trenéři svolní k dotazům na ploše po utkání

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: Vojtěch Číž 59:34 RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: stržení za ruku při střelbě zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

datum odeslání

Poznámky

Na technické poradě byly jasně řečeny předepsané parametry a barvy termoprádla. Přestože jsem kontroloval při rozcvičení i nástupu, u 

domácích krátce po začátku zápasu zjištěna nesprávná barva krátkých kraťasů. Zpoza trenek byly postupně odhaleny viditelné bílé (hráč 

A29) a červené (hráč A13), proto tito hráči prostřednictvím ZV staženi ze hry a jejich vybavení přizpůsobeno předpisu.

Jo, a těch chybějících závěsných sítí v brankách si fakt mohl všimnout už někdo přede mnou, že......................

Číslo utkání: A033 Petr Směja 14.10.2019

1.prac.den po utkání! podpis delegáta


